
 

Datum 

9 oktober 2012 

Documentnummer 

3285714 

Directie 

Economie & Mobiliteit 

Bijlage(n) 

-- 

Besluit 71/12 B  
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 7 december 2012 

   

 

 

 

Onderwerp 

Aanpassing organisatiestructuur N.V. Brabantse 

Ontwikkelingsmaatschappij (BOM) 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 9 oktober 2012;  gelet op het advies van de commissie voor Economische Zaken en 
Bestuur d.d. 9 november 2012;  gelezen de Memorie van Antwoord van Gedeputeerde Staten d.d. 27 
november 2012; 

 

 

besluiten: 

 

 

geen wensen en bedenkingen te hebben met betrekking tot het 

voorgenomen besluit van Gedeputeerde Staten over de aanpassing van 

de organisatiestructuur van de N.V. Brabantse 

Ontwikkelingsmaatschappij (BOM).  

 

 

’s-Hertogenbosch, 7 december 2012  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


	Onderwerp

